Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2016

№ 69

О направлении ходатайства о присвоении городу Фрязино Московской области звания «Город Трудовой Доблести и Славы»
В соответствии с Постановлением Президиума Межгосударственного Союза Городов-Героев №43 от 10 ноября 2009 г. с изменением и дополнением (Постановление Президиума Межгосударственного Союза Городов-Героев № 134 от 7 апреля 2015 года) «О присвоении почётного международного звания «Город Трудовой Доблести и Славы».
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:
1. Ходатайствовать о присвоении городу Фрязино Московской области звания «Город Трудовой Доблести и Славы».

2. Направить настоящее решение в международный организационный комитет по присвоению звания «Город Трудовой Доблести и Славы».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов